PORTARIA N° 156 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2025

“Designar o Sr. Maisson Mateus da Silva, para acompanhamento e
fiscalização da execução da prestação dos serviços do Contrato n°
008/2023 e dá outras providências”.

                O Presidente da Câmara Municipal de Coxim, Estado de Mato Grosso do

Sul, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com Art. 30, item VII, da letra “g”
da Resolução nº 090/2020, de 21 de dezembro de 2020, Regimento Interno em vigor.

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica Designado, como fiscal de obra, o Sr. Maisson Mateus da Silva,
Engenheiro CiviI, contratado por meio do Processo Administrativo nº 009/2025, Contrato nº
009/2025, para acompanhamento e fiscalização da execução da prestação dos serviços do
Contrato N° 008/2023, pelo período em que perdurar a obra.

Art.  2° - Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação, revogando

às disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Coxim-MS em 19 de dezembro de 2025.

LUIZ EDUARDO DOS SANTOS
PRESIDENTE CÂMARA MUNICIPAL DE COXIM-MS

		2025-12-19T11:02:58-0400
	LUIZ EDUARDO DOS SANTOS:03982438160
	Eu sou o autor deste documento